pelenlisin dirla Valle recepii. Mensa vero

episcopalis Derlusensis solval scpiuaginla

liliras l'alione illius decreli episcoporum

comprovincialium de anno mdlxxih sii-

perius relali, el iuspalroualus diciac re-

ctoriae perlineal ad cpiscopum Derliisen-

sem eladarcbidiaconum maioremalleriiis

vicibus, el prima pracsenlalio spcclel ad

e[iiscopum. El quoniam ecclesia sub in-

vocalione Assumplionis Virginis Mariac

in op|>ido Benicabal congruenler aedifi-

cata est et reparala, domusque illi con-

ligua csl, expensis universilalis mercclur,

ci babilalioui rccloris consignetur. Rc-

dilusel agri, qui ([uondaiii fueriml mcsqui-

lae, exiganlur ci rccupereiilur de inanu

ducis Segobricensis, seu de Caidona, et

ecclesiae resliluanUir el appliccnlur, ad-

minislrenlur(juc per iuialos el rcclorem

de Benicabal.
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Castro. Alfdiidiquilla, Bcnigahdon.

Oppidum Caslro, Vallis de Uxo, simul

cum aniìt^^o Bcnicabdon quadraginta quin-

que cominci douius cbrislianoruin nuper

ad fìdem conversoruni. In co parocbialis

est ecclesia sub invocalione Sancii Au-

guslini per comniissarios aposlolicos, de

anno mdxxxv, a paro( biali Vallis de Uxo

dismembrala, Iradilumquc full illi prò

annexo oppidum de Alfandiijuiìla tri-

ginla qualuor domorum, omnes scptua-

ginla noveni domos; dolala fuil de Iri-

ginla libris, quaruni /luindecim solverei

arcbidiaconus maior Derlusensis, ci quiii-

decim dux Segobricensis, prò (luilms ci

iuspalronalus in solidum concedebalur si-

mul cum redilibus olim mcsquilac, cum

obligalione relicicndi ccclesias , el quod

reclor de Castro duas missas celebraret

dominicis dicbus el feslivis, alleram in

oppido de Castro, alleram in oppido de

Alfandiguilla; sed liaec dolalio nullum

effeclum sorlila esl; quinimnio liabilalo-

res diclorum locorum diebus dominicis

el feslivis, per lurnum decem et odo

bomincs, ad ecclesiam opindi la AlrAidia,

quae per leucam unam et amplius distai,

ad uiissam audicndam, el sacramenla re-

cipii'iida desccndunl, solvniilque prò sa-

lario reclori lotius Vallis uiidecim libras,

seplem videlicel Caslro el Benicabdon
,

el qualuor Alfandiguilla. Quapropler opor-

let quod dieta parocbialis ecclesia in

oppido Castro creda mancai cum eisdem

anncxis Benicabdon et Alfandiguilla , et

suo proprio redorc
,
qui duas celebrel

mis$as diebus dominicis el feslivis, alle-

ram ili ecclesia de Caslro, ad (piam lia-

bilalores de Benicabdon accedanl, alleram

in ecclesia AHaiidiguilla, quae aedilicauda